
Odpowiedź na Zapytanie 42

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1736 / 3148 /2023 Data: 25.08.2023r.

Dotyczy:   postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego   w  trybie  przetargu
nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby „Pro-Medica" w Ełku
Sp. z o. o. ” Znak: 2505/2023

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1  – dotyczy Pakietu 34
Czy Zamawiający dopuści  paski  zawierające dwie fiolki  po 50 szt.  w każdym opakowaniu  (w sumie  100 szt.  w
opakowaniu)? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o informację w jaki sposób prawidłowo przeliczyć liczbę
opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ilość zaokrąglona w górę: 7 opakowań + 1 dodatkowe. 

PYTANIE nr 2  – dotyczy Pakietu 34  
Czy Zamawiający będzie wymagał pasków z polem aplikacji krwi na całej ich szerokości, dzięki czemu można nanosić
kroplę krwi w dowolnym miejscu na końcówce paska testowego, co znacznie ułatwi pracę personelu w placówce?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pole aplikacji na całej szerokości. 

PYTANIE nr 3  – dotyczy Pakietu 34
Czy  Zamawiający  będzie  wymagał  pasków  z  enzymem  dehydrogenaza  glukozy  przebadanym  pod  kątem
interferowania z ponad 200 substancjami?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza paski z enzymem dehydrogenaza glukozy. 

PYTANIE nr 4  
Czy Zamawiający dopuści system z zakresem pomiaru od 10 do 600 mg/dl oraz zakres wartości hematokrytu 10-65%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE nr 5  – dotyczy Pakietu 34
Czy Zamawiający wymaga systemu z  czasem pomiaru  próbki  poniżej  4  sekund,  co  zapewni  odpowiedni  czas  w
sytuacji wymagającej szybkiego podjęcia decyzji terapeutycznej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 6  – dotyczy Pakietu 34
Czy Zamawiający  będzie  wymagał,  aby  paski  do  glukometru  bez  względu  na  datę  otwarcia  fiolki  zachowywały
ważność do daty podanej na opakowaniu i tym samym nie wymagały banderolowania datą otwarcia fiolki ze względu
na niespójność daty ważności na opakowaniu z rzeczywistą datą ważności liczoną od momentu otwarcia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wymaganie dotyczy przydatności pasków po otwarciu opakowania – nie krócej
niż 90 dni. 



PYTANIE nr 7  – dotyczy Pakietu 34
Czy Zamawiający dopuści płyny kontrolne na dwóch różnych poziomach (wysoki i niski)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza .

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


